
PRODUKTINFORMATION övernattning för 2–10 personer 
 
Pris 273 € per person (inkl. moms) 
Barn under skolåldern tillsammans med vuxna till halva priset: 136,50 € (inkl. moms) 
OBS! Jordbastu och uppvärmt vildmarksbad beställs separat, till en extra kostnad på 65 € 
per person (inkl. moms) 

1. Produktnamn och produktbeskrivning 
Upplevelsepaket i Sibbo – Njut av naturen och lokala produkter 
Kom och upplev en avkopplande dag på landsbygden! Under dagen får du följa med på en guidad 
avkopplingsvandrings rutt i Sibbo storskogs naturpark. Lunchen serveras på Ravintola Tila, där du 
kan du också se höns och klappa får. I trädgården kommer du in i en värld av färgglada växter. 
Väck dina smaklökar med ekologiska blommor, örter och skott. Middagen väntar på dig i en 
idyllisk, liten restaurang vid havet, där man serverar skärgårdenssmaker och lokal fisk. Om du vill 
så kan du avsluta kvällen i en jordbastu och njuta av vildmarksbad under stjärnhimlen. Nästa dag 
kan du utforska Sibbos sevärdheter och äta en utsökt lunch med hela familjen på kulturhuset. 
 

2. Produktens höjdpunkter och unika fördelar 
En naturupplevelse: Sibbo storskogs vackra natur, en idyllisk middag vid havet  
En upplevelse för smaklökarna: en lunch med lokala råvaror i lantlig miljö samt rena smaker från 
havet, egenrökt kött, hembakat surdegsbröd, hantverksostar, lokala ekologiska grönsaker och öl 
från ett lokalt bryggeri. 
En annorlunda upplevelse: Ahlbergs trädgårds 100-åriga historia och upplevelseträdgård, där 
syn-, lukt- och smaksinnena får en riktig fest. Lunch i kulturhuset mitt i en konstutställning 
Avkopplande programinslag: guidad avslappningsövning i naturen, god nattsömn i en mysig 
stuga. 
Dessutom, på beställning, jordbastu och uppvärmd badtunna under stjärnhimlen 
 

3. Bilder och videor  
Ahlbergs Trädgård: En grönskande utsikt över trädgården från växthuset, där människor njuter av 
utsikten 
Cedaro Catering: Bild på Lilla Villans byggnad 
Juhlamenot: En stuga i en grönskande miljö i skydd av tallarna samt en bild på bastun 
Pralance: Bild på klangskålar i naturen 
Restaurang Tila: Bild på restaurang med en fårhage i förgrunden och ett vackert lantlandskap 
SSS Paviljong: Bild på restaurang vid havet 
 

4. Innehållsförteckning och tidsplan 
kl. 10 Restaurang Tila, Knutersintie 262, 04130 Sipoo 
kl. 10 Skogspromenad (utrustning: friluftskläder och skor, huvudbonad vid varmt väder, 
gummistövlar, regnrock eller regnkläder vid regn, varma ytterkläder, mössa och skor på vintern). 
Möjlighet att bada på sommaren > ta med badkläder. Pralance tar deltagarna till den närliggande 
skogen 
kl. 12 Lunch på Restaurang Tila – lokal mat på tallriken – ostprovning 
kl. 13:30–14:00 Förflyttning till Ahlbergs trädgård, Immersbyntie 101, 01120 Västerskog 
kl. 14 Trädgårdsbesök 
klo 15 Boende och eftermiddagskaffe, Juhlamenot Vesterängintie 64–8, 01120 Västerskog 



Senast kl. 19.00 Middag på SSS Paviljonki, Spjutsundintie 958, Borås 
Återkomst till boendet 
kl. 20.30 Bastu och vildmarksbad under stjärnhimlen    
Riklig frukostkorg på rummet (bröd, gröt, ägg, frukt, charkuterier)  
Utcheckning  
kl. 12 lunch på Lilla Villan, Jussaksentie 16, 04130 Sipoo 
 

5. Bra att veta innan du deltar 
Max. antal: 10 personer 
Det finns ingen restaurang på boendet 
Måltider: ingår i priset (frukost, två luncher och middag) 
Utrustning: Handdukar och linne ingår i priset, ta med badkläder om badet lockar! 
Transport: Ingår inte i priset, kunden förflyttar sig på egen hand från en plats till en annan 
Renlighet: Lokalerna städas och desinficeras noggrant efter varje besök 
Åldersgräns: Ingen åldersgräns 
Rörelsehinder: Skogsutflykten är inte lämplig för personer med rörelsehinder. Vänligen meddela 
eventuella rörelsehinder och andra särskilda behov vid bokningen 
 

6. Bokningsvillkor och inlöseninstruktioner   
Bokningar: tila@ravintolatila.com 
Betalning: Vid ankomst 
Instruktioner skickas via e-post 
 

7. Kontaktuppgifter till kundtjänst 
Ravintola Tila tel. +358 401 793 390 
tila@ravintolatila.com 

 


